П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» марта 2011                                                      № 478
                                                    г.Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 22.03.2011 № 427 «О создании Управления благоустройства и дорожного хозяйства администрации города Твери»
   В целях исправления допущенных технических ошибок постановляю:

      1. Внести в постановление администрации города Твери от 22.03.2011    № 427 «О создании Управления благоустройства и дорожного хозяйства администрации города Твери»  следующие изменения:

       1.1.нумерацию пунктов «5», «5», «6» заменить нумерацией «5», «6», «7»;

       1.2. приложение № 1 дополнить абзацем 3.2.3. следующего содержания:

      «3.2.3. организует выдачу специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, в случае если маршрут, часть маршрута указанного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения и не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог»;

    1.3. приложение № 1 дополнить абзацем 3.2.8. следующего содержания:

     «3.2.8. организует работу по временному ограничению или прекращению движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения в соответствии с действующим законодательством»;

    1.4. исключить пункты 3.2.14 и 3.2.15 приложения №1;
    1.5.в приложении № 3 слова «и.о. Главы администрации города Н.М.Савченко» заменить словами «и.о. заместителя Главы администрации города Твери Н.М.Савченко».

    2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города                                                              В.Б.Толоко